TURKIYE CIMNASTIK FEDERASYONU BASKANLIGI

31.12.2017 TARIHLI AYRINTILI BILANCO

SayfaNo: 1/1

AKTIF (VARLIKLAR)

PASIF (KAYNAKLAR)

ACIKLAMA

CARi DONEM (2017)

ACIKLAMA

CARi DONEM (2017)

| - DONEN VARLIKLAR
A - Hazir Degerler
3 - Bankalar
C - Ticari Alacaklar
1 - Alicilar
5 - Verilen Depozito ve Teminatlar
D - Diger Alacaklar
5 - Diger Cesitli Alacaklar
E - Stoklar
5 - Diger Stoklar
7 - Verilen Siparis Avanslari
H - Diger Dénen Varliklar
5 - is Avanslari
DONEN VARLIKLAR TOPLAMI
Il - DURAN VARLIKLAR
A - Ticari Alacaklar
5 - Verilen Depozito ve Teminatlar
5 - Tasitlar
6 - Demirbaslar
8 - Birikmis Amortismanlar (-)
1 - Haklar
5 - Ozel Maliyetler
7 - Birikmis Amortismanlar (-)
DURAN VARLIKLAR TOPLAMI
AKTIF (VARLIKLAR) TOPLAMI
Il - NAZIM HESAPLAR
NAZIM HESAPLAR TOPLAMI
GENEL TOPLAM

2.025.754,76

361.050,00
31.940,54

2.880,00

144.820,94
84.834,82

33.824,57

3.094,07
244.755,51
1.934.228,14
(2.178.983,65)
217.953,66
520.328,87
(738.282,53)

2.025.754,76

392.990,54

2.880,00

229.655,76

33.824,57

3.094,07

2.685.105,63

3.094,07
2.688.199,70

2.688.199,70

| - KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR
B - Ticari Borglar
1 - Saticilar
4 - Alinan Depozito ve Teminatlar
C - Diger Borglar
5 - Diger Cesitli Borglar
D - Alinan Avanslar
1 - Alinan Siparis Avanslari
F - Odenecek Vergi ve Diger Yukumliliikler
1 - Odenecek Vergi ve Fonlar
2 - Odenecek Sosyal Givenlik Kesintileri
KISA VADELI YABANCI KAY. TOPLAMI
1l - UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR
UZUN VADELI YABANCI KAY. TOPLAMI
Il - OZKAYNAKLAR
D - Gecmis Yillar Karlari
1 - Gegmis Yillar Karlari
E - Gegmis Yillar Zararlari (-)
1 - Gegmis Yillar Zararlari (-)
F - Donem Net Kari (Zararr)
2 - Dénem Net Zarari
OZKAYNAKLAR TOPLAMI
PASIF (KAYNAKLAR) TOPLAMI
IV - NAZIM HESAPLAR
NAZIM HESAPLAR TOPLAMI
GENEL TOPLAM

17.224,38
2.250,00

255,01

2.310,00

122.277,22
49.789,41

3.525.342,57

(593.803,25)

(437.445,64)

19.474,38

255,01

2.310,00

172.066,63

3.525.342,57

(593.803,25)

(437.445,64)

194.106,02

2.494.093,68
2.688.199,70

2.688.199,70

Bilango Dipnotlari




